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Ang. gjorda iakttagelser beträffande en rymdprojekt il.

Undertecknad, anställd vid AB Flygmotor, Trollhättan, gjorde vid 
mitt sommarnöje på egendomen Sund vid Byfjorden utanför Uddevalla, 
torsdagen den 22laugu.sti kl, 21.38-21.41 följande iakttagelser fcetr. 
en rymdprojektil.
Jag vill dock först fastställa att det icke rör sig om något över­
naturligt eller kosmiskt fenomen. Att föremålet har tillverkats på 
en mekanisk verkstad är hundraprocentigt säkert.
Jag satt och läste då jag fick höra ljudet av en flygmaskin, vilket 
där inte är något ovanligt. Nu fäste jag mig emellertid vid att lju­
det tilltog i styrka och blev mycket kraftigt .utan att vilja nå ett 
maximum. Flygplanet borde ha passerat med tanke på den tid, c:a 1 min, 
som jag hörde det, innan jag gick upp för att titta. Det som huvud­
sakligen gjorde att jag reagerade var emellertid motorljudet. Det lät 
som en långsamtgående explosionsmotor men med avsevärt kraftigare

När jag kom ut på trappan fick jag omedelbart syn på föremålet mot 
den stjärnbeströdda natthimlen. Den syntes då rakt upp och i c:a 
70°vinkel från marken räknat..
Iakttagelser:
Form. Föremålet hade den fonn som synes på bifogade akvarell. Jag 
vill dock här förutskicka att den exakta formen var svår att iakt­
taga, då jag irriterades av att ljuset från bakomvarande stjärnor 
JLd£lig©n tändes och släcktes. Kroppen var alltså torpedformad, men 
med andra proportioner än en torped eller flygplankropp, så till vida 
att den hade påfallande stor diameter i förhållande till längden. 
Baktill var det en avgasflamma med en diameter ej fullt lika stor som 
kroppens största diameter, men med lika stor diameter som det bakre 
partiets. Flammans längd var lika med diametern. Färgen på flamman 
var gul med ungefärligen den nyans, som framgår av akvarellen. Jag 
kunde ej iakttaga någon rörelse i flamman.
Formen på projektilens bakre del iakttog jag under en längre tid, var­
för jag tror mig ha uppfattat den riktigt. Den främre delens form är 
jag däremot något osäker på. Först tyckte jag nämligen att det var 
något som stack ut radiellt från den främre delen, men jag kunde inte 
med säkerhet iakttaga, om det var något annat än en synvilla orsakad 
av stjärnljusets tändande och släckande, vilket liksom sårade profi­
len.
Då jag omedelbart jag såg den inte kunde iakttaga några vingar, le-

smällar.
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